
 
 

UCHWAŁA NR LIII/483/23 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Pruszcz w sprawie zasad ustalania, poboru oraz terminu płatności 
i wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy Pruszcz Nr XXVI/226/20 z dnia 29.10.2020r. w sprawie 
zasad ustalania, poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2020r. poz. 5308) określającym Zasady poboru opłaty targowej przez inkasenta ust. 2 pkt 2) otrzymuje 
brzmienie: 

„2) w miejscowości Serock – P. Halina Litkowska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 

 
 

Piotr Radecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1535


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T09:26:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




